## פרוטוקול

### ישיבת דירקטוריון מס' 22/1, מרכז שדה ויער, נס הרים

יום ראשון, י"ב אדר א תשפ"ב, 13/02/2022

#### חברים:

יו"ר דירקטוריון - אברהם דובדבני

דניאל אבידור; קרן אופק (נכחה בזום); רועי אלקבץ; עו"ד אלישבע אנסבכר (נוכחות חלקית); רונית בויטנר; יעקב בכר; הוד בצר (נוכחות חלקית); יזהר הס; רוברט טיבייב; רני טריינין; מוטי יוגב; דויד יערי; חיים כהן; שירה לב-עמי (נכחה בזום); יאיר לוטשטיין;